PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019

№ 1181
	О внесении изменений                       в состав межведомственной комиссии по оценке                           и обследованию помещения         в целях признания его жилым помещением,                             жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,                    а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации города                               от 16.04.2015 № 672

В целях уточнения состава межведомственной комиссии                     по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)                       для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав межведомственной комиссии по оценке                      и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)                         для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации города от 16.04.2015 № 672 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии           по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)                       для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изменения, изложив его в редакции согласно приложению                             к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 25.04.2019 № 1181
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 16.04.2015 № 672
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке и обследованию
помещения в целях признания его жилым помещением,
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания
его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Шанин

первый заместитель главы администрации,

Владимир Петрович

председатель комиссии

Якин

заместитель главы администрации,

Алексей Анатольевич
заместитель председателя комиссии

Литвинов

начальник управления городского

Максим Андреевич
хозяйства администрации города,      заместитель председателя комиссии

Зверева
заведующий сектором технической политики

Юлия Александровна
отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонова
заместитель директора Муниципального

Надежда Владимировна    казенного учреждения «Управление

гражданской защиты г. Березники»

Болотова
заведующий отделом по вопросам

Наталья Ивановна
потребительского рынка и услугам

управления по вопросам потребительского

рынка и развитию предпринимательства администрации города
Ануфриев
начальник 9 отдела надзорной деятельности

Сергей Анатольевич
и профилактической работы                                       по Березниковскому городскому округу управления надзорной деятельности                            и профилактической работы Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию)

Демидова
заместитель начальника управления

Эльвира Фаритовна
имущественных и земельных отношений администрации города Березники

Драгайцева
консультант отдела надзора

Эльвира Аркадьевна
за сохранностью жилищного фонда                             и предоставлением коммунальных услуг № 2, государственный жилищный инспектор Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края (по согласованию)

Захваткина
консультант отдела управления жилищным

Юлия Олеговна
фондом управления городского хозяйства администрации города

Климова
заведующий отделом управления жилищным

Елена Васильевна
фондом управления городского хозяйства администрации города

Овчинникова
директор Березниковского филиала

Елена Александровна
Государственного бюджетного учреждения Пермского края «Центр технической инвентаризации и кадастровой оценки Пермского края» (по согласованию)

Родионов
начальник управления мониторинга

Андрей Николаевич
и геологоразведочных работ дирекции

по недропользованию Публичного акционерного общества «Уралкалий»                       (по согласованию)

Седухина
специалист-эксперт Северного

Юлия Александровна
территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пермскому краю                                  (по согласованию)

Сергеев
заместитель директора Муниципального

Олег Гарриевич
казенного учреждения «Управление капитального строительства»

Трофимова
начальник управления архитектуры

Оксана Валерьевна
и градостроительства администрации города

Егошина
начальник отдела по Березниковскому,

Нелли Евгеньевна
Усольскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии                           по Пермскому краю (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]